



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Tułowice, dnia 27.05.2022r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Tułowice
ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice

Nr postępowania: ZP.271.3.2022

WYJAŚNIENIE

treści SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Ceramika Tułowicka po „KOLEI” – wyposażenie muzeum ceramiki w dawnym dworcu PKP w Tułowicach**”

1. Na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie do wniosku nr 1 o wyjaśnienie SWZ z dnia 25.05.2022 r.

Pytanie nr 1

Czy gabloty mają być bez pionowych profili aluminiowych?

Odpowiedź:

Nie. Zapis ujęty w SWZ podaje „Konstrukcja gablot przeszklonych z 4 stron nie zawiera dodatkowych słupków” – mowa nie o zasadniczej ramie, ale o dodatkowych słupkach.

Pytanie nr 2

Czy gabloty mają mieć na dole podstawę a na górze zwieńczenie wykonane z profili aluminiowych malowanych na RAL 7040? Wypełnienie ram poziomych z płyty melaminowanej?

Odpowiedź:

W zależności od konstrukcji gablot wskazane jest zastosowanie wieńca aluminiowego, z zainstalowaną płytą melaminowaną, celem zapewnienia sztywności konstrukcji gabloty.

Pytanie nr 3

Jakiego typu ma być szkło? Czy bezpieczne hartowane czy bezpieczne klejone?

Odpowiedź:

Do budowy gablot należy użyć szkła hartowanego o grubości 6 mm. Do budowy półek również należy użyć szkła hartowane. Nie stawiamy wymagań co do rodzaju szkła (np. Optiwhite, flot). Szkło musi być dopuszczone do stosowania w obiektach użyteczności publicznej.

Pytanie nr 4

Jaka ma być grubość szkła? Jest to bardzo istotne w wycenie. Według naszego doświadczenia przy szkłe hartowanym powinno być to minimum 6 mm, przy szkłe klejonym 44.1

Odpowiedź:

Do budowy gablot należy użyć szkła hartowanego o grubości 6 mm.



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytanie nr 5

Czy zawiasy i zamki mają być widoczne i osadzone na szkle? Jeżeli nie to czy zawiasy i zamki mają być ukryte w profilu ramy poziomej (będą niewidoczne a gabloty szczelne)

Odpowiedź:

Jak przedstawiono w SWZ „wszelkie zawiasy powinny być maksymalnie ukryte, najlepiej zupełnie niewidoczne w obrębie szyby”. Warunek należy spełnić w zależności od konstrukcji gablot.

Pytanie nr 6

Jakiej grubości i z jakiego szkła powinny być wykonane półki szklane? Sugeruję szkło hartowane ESG minimum gr. 5 mm.

Odpowiedź:

W SWZ podano warunek : „Każda z gablot powinna być wyposażona w 4 półki szklane, regulowane półki, każda o nośności ok. 5 kg” – należy uwzględnić ten warunek przy określaniu grubości szkła.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza oświetlenie LED w dwóch narożach gablot osadzone w delikatnych obrotowych profilach (doświetlona cała przestrzeń). Możliwość regulacji kąta padania światła.

Odpowiedź:

W SWZ podano warunek : „Oświetlenie led w przednich profilach (regulowane) po 5 sztuk na profil” – należy uwzględnić ten warunek przy wycenie oświetlenia.

Pytanie nr 8

Czy ławki do poczekalni mogą mieć podstawę stalową?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem – podstawa z żeliwa lakierowanego.

Pytanie nr 9

Czy ławki mają mieć oparcie czy nie?

Odpowiedź:

Oparcie nie jest wymagane „siedzisko z drewna lakierowanego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

Niniejsze wyjaśnienie treści SWZ

zamieszczona się w dniu 27.05.2022r. na:

– stronie internetowej prowadzonego postępowania;

BURMISTRZ
Andrzej Wesołowski